｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府教體參字第1140201899號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：詳說明四(2367528_11424P000572_1140201899_114D2002335-01.pdf、2367528_1
1424P000572_1140201899_114D2002336-01.pdf)

函轉本府114年基北北桃「我的減碳存摺」全民運動，如
說明，請查照。

旨揭運動係鼓勵企業／機關學校員工多加使用公共運輸，

朝淨零碳排目標前進，一起帶動全民綠運輸減碳，活動期

間自114年1月1日至12月31日止。
本府業以「基隆市政府」為名義加入基北北桃我的減碳存

摺之「減碳大聯盟」排名活動，截至114年1月7日止，本
府於基隆市境內政府機關減碳量暫居第二。敬邀各單位同

仁共同響應，提升本府減碳績效，並鼓勵多加搭乘公共運

輸，為環境盡一份心力。

旨揭活動自114年起擴大辦理並增加兌獎制，民眾累積達
一定減碳量即可登錄兌換獎項，詳細內容可至活動官網瀏

覽114年活動亮點資訊（https://co2-passbook.com/）。
檢附我的減碳存摺活動登錄方式及加入減碳大聯盟之說明

1份。

正本：本府所屬學校、基隆市各私立國民小學、基隆市立私立國民中學、基隆市立體
育場

副本：本府教育處體育保健科

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：尹誠
電話：02-24301505 分機411
電子信箱：bossyin0318@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年1月10日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/01/10
13:22:01

第1頁，共2頁

學務處 114/01/10

1140100164

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第2頁，共2頁

學務處 114/01/10

1140100164